
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Σπάτα: 28/07/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          Αριθ. Πρωτ.:21370 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση ανάθεσης, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για 

την προμήθεια με τίτλο «Κατεπείγουσα προμήθεια για την λήψη μέτρων διάδοσης του COVID-19» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  397 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10, παρ. 3.α. της Π.Ν.Π. 11/03/2020 (ΦΕΚ 55/Α΄/11.03.2020)  περί 

ανάθεσης με προσφυγή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά 

την περ. γ΄ της παρ. 2 του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 3.β. του ιδίου άρθρου περί 

μη ύπαρξης ή επάρκειας της υπάρχουσας πίστωσης στον προϋπολογισμό, 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Κατεπείγουσα προμήθεια για την λήψη μέτρων 

διάδοσης του COVID-19» όπως ειδικότερα περιγράφεται στην με αρ. 70/2020 Μελέτη  της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στο  Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 20REQ006762347 / 2020-05-26 (CPV: 

44221000-5 ’’Παράθυρα’’ ),  

8. Τη με αριθ. 351/19043/10-07-2020 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 70/2020 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με τίτλο «Κατεπείγουσα προμήθεια για την λήψη 

μέτρων διάδοσης του COVID-19»,  

9.   Τη με αριθ. πρωτ. 19041/10-07-2020 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 19893/16-07-2020 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία AEMEΞ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΞΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και διακριτικό τίτλο ΑΕΜΕΞ 



ΑΔΑ: ΨΦΟ4Ω1Χ-ΒΘΙ



2 

 

ΑΕ,  με έδρα Λ. Αθηνών-Σπάτων 19ο ΧΛΜ, Σπάτα , Τ.Κ. 19004, τηλ.: 2106630293, φαξ: 

2106634338 Α.Φ.Μ.: 999509161, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Αθηνών, e-mail: info@aemex.gr, η οποία 

προσέφερε για την εν λόγω προμήθεια, το ποσό των δέκα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι 

εννέα ευρώ (14.429,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, συνολικά δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα 

ενός ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (17.891,96 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.  

11. Το από 20/07/2020 πρακτικό του τριμελούς οργάνου για την αξιολόγηση προσφορών διαδικασίας 

διαπραγμάτευσης που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 015/2020 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΔΡΕΩ1Χ-829), 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία AEMEΞ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΞΥΛΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και διακριτικό τίτλο ΑΕΜΕΞ ΑΕ,  με έδρα Λ. Αθηνών-Σπάτων 19ο ΧΛΜ, Σπάτα , Τ.Κ. 

19004, τηλ.: 2106630293, φαξ: 2106634338 Α.Φ.Μ.: 999509161, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Αθηνών, e-mail: 

info@aemex.gr, την εν λόγω προμήθεια, έναντι του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

είκοσι εννέα ευρώ (14.429,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, συνολικά δεκαεπτά χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα 

ενός ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (17.891,96 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%., και μόνο για τα 

κατωτέρω είδη: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ μ2 ΚΟΣΤΟΣ/ 
μ2 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ 

1 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών  , πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,15 Χ 0,249 

0,29 100 1 29,00 

2 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,15 Χ 0,25 

0,29 100 1 29,00 

3 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,149 Χ 0,25 

0,29 100 1 29,00 

4 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,15 Χ 0,25 

0,29 100 1 29,00 

5 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,16 Χ 0,249 

0,29 100 1 29,00 

6 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,155 Χ 0,249 

0,29 100 1 29,00 

7 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο πρωτόκολλο διαστάσεων 1,155 Χ 0,25 

0,29 100 1 29,00 

8 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών επί  μεταλλικού 
σκελετού, πάχους 6,0 mm  (08) στην αίθουσα της β' εισόδου  διαστάσεων 1,15 
Χ 0,25 

0,29 100 1 29,00 

9 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,16 Χ 0,248 

0,29 100 1 29,00 

10 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  

(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,155 Χ 0,248 

0,29 100 1 29,00 

11 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,15 Χ 0,249 

0,29 100 1 29,00 

12 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,14 Χ 0,248 

0,28 100 1 28,00 

13 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  

(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,145 Χ 0,248 

0,28 100 1 28,00 

14 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,145 Χ 0,248 

0,28 100 1 28,00 

15 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στην αίθουσα της β' εισόδου διαστάσεων 1,145 Χ 0,248 

0,28 100 1 28,00 

mailto:info@aemex.gr
mailto:info@aemex.gr


ΑΔΑ: ΨΦΟ4Ω1Χ-ΒΘΙ



3 

 

16 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός γραφείο Διευ/νσης  διαστάσεων 1,60 Χ 1,00 

1,60 100 1 160,00 

17 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός γραφείο Διευ/νσης  διαστάσεων 0,80 Χ 1,00 

0,80 100 1 80,00 

18 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός πρωτόκολλο διαστάσεων 2,345 Χ 1,00 

2,35 100 1 235,00 

19 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός πρωτόκολλο διαστάσεων 2,30 Χ 1,00 

2,30 100 1 230,00 

20 
 

Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός πρωτόκολλο διαστάσεων 0,46Χ 1,00 

0,46 100 1 46,00 

21 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Αρτέμιδός πρωτόκολλο διαστάσεων 0,70 Χ 1,00 

0,70 100 1 70,00 

22 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 1,75Χ 1,00 

1,75 100 1 175,00 

23 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 1,78Χ 1,00 

1,78 100 1 178,00 

24 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 1,60Χ 1,00 

1,60 100 1 160,00 

25 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων πόρτα διαστάσεων 2,06Χ 0,92 

1,90 100 1 190,00 

26 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 1,025Χ 1,00 

1,03 100 1 103,00 

27 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 1,049Χ 1,00 

1,05 100 1 105,00 

28 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 0,70Χ 1,00 

0,70 100 1 70,00 

29 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στο ΚΕΠ Σπάτων  διαστάσεων 2,134Χ 2,06 

4,40 100 1 440,00 

30 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στη ταμειακή  στο Παλαιό Δημαρχείο Αρτέμιδος διαστάσεων 0,785Χ 1,00 

0,79 100 1 79,00 

31 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στη ταμειακή  στο Παλαιό Δημαρχείο Αρτέμιδος διαστάσεων 0,845Χ 1,00 

0,85 100 1 85,00 

32 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στη ταμειακή  στο Παλαιό Δημαρχείο Αρτέμιδος διαστάσεων 0,30Χ 1,00 

0,30 100 1 30,00 

33 Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση υαλοπινάκων απλών, πάχους 6,0 mm  
(08) στη ταμειακή  στο Παλαιό Δημαρχείο Αρτέμιδος διαστάσεων 0,835Χ 1,00 

0,84 100 1 84,00 

34 Stand υγιεινής με dispenser & σήμανση Α4 Covid-19   145 10 1.450,00 

35 Info Stand αυτοστήρικτο & σήμανση Covid-19   78 10 780,00 

36 Σήμανση δαπέδου κοικλική που θα γράφει Παρακαλώ περιμένεται ΕΔΏ   8 50 400,00 

37 Στέγαστρο σκαλιών Α' εισόδου Δημαρχείου διαστάσεις 5Χ3Χ2,85 ύψος μέτρα 
με τελαρωμένο εκτυπωμένο με τα σήματα του Δήμου mess μουσαμά 
ανεμοδιαπερατό και δυο επιγραφές μπρός πίσω και σήμανση δαπέδου αναμονής 
του κοινού 

  1750 1 1.750,00 

38 Στέγαστρο σκαλιών Β' εισόδου Δημαρχείου διαστάσεις 5Χ3Χ2,85 ύψος μέτρα 
με τελαρωμένο εκτυπωμένο με τα σήματα του Δήμου mess μουσαμά 
ανεμοδιαπερατό και δυο επιγραφές μπρός πίσω και σήμανση δαπέδου αναμονής 
του κοινού 

  1750 1 1.750,00 

39 Στέγαστρο ενδιάμεσο σκαλιών Α΄εισόδου Δημαρχείου  διαστάσεις 4Χ1,7Χ2 
ύψος μέτρα με τελαρωμένο εκτυπωμένο με τα σήματα του Δήμου mess 
μουσαμά ανεμοδιαπερατό και δυο επιγραφές μπρός πίσω και σήμανση δαπέδου 
αναμονής του κοινού. 

  1400 1 1.400,00 

40 Στέγαστρο σκαλιών  στην είσοδο του Κέντρου Υγείας Σπάτων διαστάσεις 
3,5Χ3Χ2,85 ύψος μέτρα με τελαρωμένο εκτυπωμένο με τα σήματα του Δήμου 
mess μουσαμά ανεμοδιαπερατό και δυο επιγραφές μπρος πίσω και σήμανση 
δαπέδου αναμονής του κοινού.  

  1650 1 1.650,00 

41 Βάσεις στήριξης των υαλοπινάκων  17 84 1.428,00 

42 Εκτύπωση το λογότυπο του Δήμου κ.λ.π.   με βάση τις μακέτες του Υπουργείου 
Υγείας  για  τα στέγαστρα 

 217,50 4 870,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 14.429,00 

Φ.Π.Α. (24%) 3.462,96 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 17.891,96 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    

                                                                                              

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΨΦΟ4Ω1Χ-ΒΘΙ


		2020-07-28T11:39:09+0300
	Athens




